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Parczew, 30.04.2014 r. 

Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zaopspzozparczew@wp.pl 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/2014(1) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny 
 
 

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim  
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na 
stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 

Pytanie 1. Dotyczy Zadania nr 20, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 2. Dotyczy Zadania nr 20, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3. Dotyczy Zadania nr 20, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 4. Dotyczy Zadania nr 20, poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5. Dotyczy Zadania nr 20, poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6. Dotyczy Zadania nr 3, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniu papierowym?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
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